

Årsredovisning

för

Taktvättarna i Sverige AB

556951-5165

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hyson, Styrelseledamot
2024-09-26

Styrelsen och den verkställande direktören i Taktvättarna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva taktvätt, takmålning, takrenovering, takkonservering, fasadvätt, stentvätt, murtvätt, båttvätt, klottersanering och specialtvätt samt därmed förenlig verksamhet.

Taktvättarna i Sverige AB bildades 2013.

Bolaget är helägt dotterbolag till Hyson Management AB, org nr: 559292-0747

Företaget har sitt säte i Henån.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med drygt 31%. Minskningen beror på svårigheter att på grund av väderleken, under främst sommaren 2023, orsakat problem med att utföra beställda arbeten. Det är styrelsens förhoppning att omsättningen under 2024 åter når tidigare års nivå.

Det har i övrigt inte inträffat några väsentliga händelser som påverkat bolagets ekonomiska ställning eller verksamhet. Styrelsen ser inga hinder för att verksamheten kommer att fortsätta inom överskådlig framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 096	4 543	5 370	8 566
Resultat efter finansiella poster	-318	563	-125	510
Soliditet (%)	48,3	70,0	59,5	53,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	693 920	320 638	1 064 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 638	-320 638	0
Årets resultat			-163 858	-163 858
Belopp vid årets utgång	50 000	1 014 558	-163 858	900 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 014 558
årets förlust	-163 858
	850 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	850 700
	850 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 096 419	4 543 082
Övriga rörelseintäkter		21 781	201 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 118 200	4 744 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-996 130	-1 620 754
Övriga externa kostnader		-1 425 876	-1 493 253
Personalkostnader	2	-914 532	-954 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 727	-51 216
Summa rörelsekostnader		-3 362 265	-4 119 698
Rörelseresultat		-244 065	625 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 981	-61 887
Summa finansiella poster		-73 963	-61 887
Resultat efter finansiella poster		-318 028	563 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		14 170	-14 170
Summa bokslutsdispositioner		154 170	-154 170
Resultat före skatt		-163 858	409 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 450
Årets resultat		-163 858	320 638

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 043	32 770
Summa materiella anläggningstillgångar		7 043	32 770
Summa anläggningstillgångar		7 043	32 770
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 631	73 025
Summa varulager		88 631	73 025
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 877	498 654
Fordringar hos koncernföretag		942 000	500 000
Övriga fordringar		259 806	173 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 148	98 199
Summa kortfristiga fordringar		1 773 831	1 270 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 085	320 543
Summa kassa och bank		1 085	320 543
Summa omsättningstillgångar		1 863 547	1 663 953
SUMMA TILLGÅNGAR		1 870 590	1 696 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 014 558	693 920
Årets resultat		-163 858	320 638
Summa fritt eget kapital		850 700	1 014 558
Summa eget kapital		900 700	1 064 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 170
Summa obeskattade reserver		0	154 170
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	709 715	260 208
Summa långfristiga skulder		709 715	260 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 747	8 468
Övriga skulder		192 326	200 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 102	9 225
Summa kortfristiga skulder		260 175	217 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 870 590	1 696 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		4 810
	500 000	504 810

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 080	374 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 080	374 080
Ingående avskrivningar	-341 310	-290 094
Årets avskrivningar	-25 727	-51 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 037	-341 310
Utgående redovisat värde	7 043	32 770

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	709 715	260 208
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Torslanda 2024-09-26

Per Hyson
Per Hyson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Cajsa Westin
Cajsa Westin
Auktoriserad revisor


